

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 4 de Marzo de 2022 | 17:01

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar



Limpiar



Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LAGARTO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 51,604.6500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840103	3812200341	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Mueble de oficina	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C2
2	840103	3812200413	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Mueble de oficina	2.00	Unidad	125.0000	250.00	C2
3	75.01.07	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE UNA ESCALINATA EN LA PARROQUIA LAGARTO CANTÓN RIOVERDE	1.00	Unidad	24,530.8100	24,530.81	C3
4	750104	833930112	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Construccion de dos Aulas y una bateria higienica	1.00	Unidad	9,565.9400	9,565.94	C2

5	730604	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	en la Unidad Educativa Aurelio Becerra de Quiñonez Servicios de fiscalización de Obra	1.00	Unidad	861.2300	861.23	C3
6	730418	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de servicios para mantenimientos de areas verdes de la parroquia Lagarto	12.00	Unidad	357.1400	4,285.68	C1 C2 C3
7	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Servicio de proyecto cultural, arte social, y Deportiva	1.00	Unidad	11,900.0000	11,900.00	C3
8	530805	353210013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	2.00	Unidad	7.7500	15.50	C1 C3
9	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	3.00	Unidad	2.7500	8.25	C1
10	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	4.00	Unidad	3.7500	15.00	C1 C3
11	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	6.00	Unidad	2.7500	16.50	C1 C3
12	530805	3533100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	6.00	Unidad	3.7500	22.50	C1 C3
13	530805	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	6.00	Unidad	6.7500	40.50	C1 C3
14	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	6.00	Unidad	2.7500	16.50	C1 C3
15	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	6.00	Unidad	2.7500	16.50	C1
16	530805	319220114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	10.00	Unidad	0.7500	7.50	C1

17	530805	032100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	24.00	Unidad	1.0000	24.00	C2 C3
18	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de aseo	24.00	Unidad	2.2500	54.00	C1 C3
19	530804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficina	3.00	Unidad	0.7500	2.25	C1
20	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	material de oficinas	6.00	Unidad	0.4500	2.70	C1 C3
21	530804	326000931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficinas	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1
22	530804	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficinas	10.00	Unidad	4.2500	42.50	C1
23	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficinas	10.00	Unidad	1.2500	12.50	C1 C3
24	530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficinas	12.00	Unidad	0.0700	0.84	C1
25	530804	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficinas	36.00	Unidad	3.2500	117.00	C1 C3
26	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficinas	40.00	Unidad	3.5000	140.00	C1 C3
27	530804	3699000129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de oficinas	100.00	Unidad	0.0700	7.00	C1 C3
28	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Material de Oficinas	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C3
29	530804	36990001129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de oficinas	3.00	Unidad	0.5600	1.68	C1 C3

TOTAL: \$52,465.8800

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
------	---------------	-----	-----------	------------	-------	-----	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	---------

TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.